お取引様

　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別なるお引き立てご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　弊社では誠に勝手ながら年末年始休暇を下記日程とさせていただきます。
期間中は何かとご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますよう
お願い申し上げます。

期間　　　平成28年12月29日（木曜）～平成29年1月4日（水曜）

日 月 火 水 木 金 土
1 2 3
先勝 友引 先負

4 5 6 7 8 9 10
仏滅 大安 赤口 先勝 友引 先負 仏滅
11 12 13 14 15 16 17
大安 赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安
18 19 20 21 22 23 24
赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口
25 26 27 28 29 30 31
先勝 友引 先負 仏滅 赤口 先勝 友引

日 月 火 水 木 金 土
1 2 3 4 5 6 7

先負 仏滅 大安 赤口 先勝 友引 先負
8 9 10 11 12 13 14

仏滅 大安 赤口 先勝 友引 先負 仏滅
15 16 17 18 19 20 21
大安 赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安
22 23 24 25 26 27 28
赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安 先勝
29 30 31
友引 先負 仏滅

※ 12月28日は15：00までのご注文につきましては、当日出荷させていただきます。

※ 1月5日は通常通り営業です。

有限会社ミレニアムプラン
電話03-5638-0557
FAX03-5638-0558

平成29年1月（2017年）

平成28年（2016年）

http://ja.wikipedia.org/wiki/%E5%A4%A9%E7%9A%87%E8%AA%95%E7%94%9F%E6%97%A5
http://ja.wikipedia.org/wiki/%E5%85%83%E6%97%A5
http://ja.wikipedia.org/wiki/%E6%8C%AF%E6%9B%BF%E4%BC%91%E6%97%A5
http://ja.wikipedia.org/wiki/%E6%88%90%E4%BA%BA%E3%81%AE%E6%97%A5